2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.02.2020 № 164-п
Об установлении ограничительных

мероприятий (карантина) по  гриппу

и ОРВИ в период эпидемии на территории

Копейского городского округа

В соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением оперативного штаба по координации проведения мероприятий по профилактике гриппа, в том числе высокопатогенного,                  № 2 от 05.02.2020, в целях предупреждения дальнейшего распространения гриппа и ОРВИ в период эпидемии на территории Копейского городского округа, администрация Копейского городского округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 06 февраля 2020 года:

-  приостановить учебный процесс в общеобразовательных организациях,  учреждениях дополнительного образования, спорта, культуры и социальной защиты Копейского городского округа;

- ограничить проведение в закрытых помещениях массовых, культурных, спортивных и других мероприятий, связанных с большим скоплением людей.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) настоящее постановление разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик